令和７年５月２６日

 各 位

                    日本大学医学部

令和７年度一般選抜解答（医学部）の一部訂正について

 標記のことについて，下記のとおり誤りがありました。

受験生の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げま

す。

つきましては，訂正後の解答をご確認いただきますようお願い申し

上げます。

記

１ ミスが生じた入試方法区分，試験科目

 Ｎ全学統一方式第２期二次試験，外国語

 ２ ミスの内容

   ホームページ公開用の解答（設問２５）に誤りがあった。

  （正）正答：３

   （誤）正答：２

   ※採点は正しい正答で実施していることを確認済み。

 ３ 公開場所

日本大学ホームページ

以  上

https://www.med.nihon-u.ac.jp/examinee/result/2025kaitou.html

https://www.med.nihon-u.ac.jp/examinee/result/2025kaitou.html